
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 6 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 16 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 29. 4. 2020; čas jednání 14:30 - 17:20 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner, P. Schröfel 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 19. 2. 2020 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Přípravy propozic soutěžního ročníku 2020/2021 
5) Ekonomika a hospodaření 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky telekonferenčního jednání Předsednictva 
ČMSHb a konstatoval, že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 19. 2. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání z 19. 2. 2020 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo a vyhodnotilo plnění uložených úkolů z minulého zasedání. 
 

Internetové hlasování 2/2020 
Předsednictvo vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci schválení aktualizace 
Výzvy ÚRS - Regionální svazy. Hlasování bylo vyhlášeno 16. 3. 2020 a bylo ukončeno 18. 3. 2020. 
 

Předkladatel: M. Komárek 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

M. Hušek informoval o přípravě nové podoby Českého poháru, vzhledem k aktuální situaci bude 
příprava propozic a modelu Českého poháru 2020/2021 dokončena do 15. 5. 2020 Předsednictvo 
diskutovalo a současně rozhodlo o povinné účasti týmů z soutěží ELM, 1. liga a 2. liga, dobrovolné 
účasti pro týmy z Regionálních lig a nižších. 
 

Vzhledem k probíhajícímu nouzovému stavu nebylo možné uskutečnit setkání s D. Torem ohledně 
spolupráce v oblasti Europrojektů a obchodní činnosti, proto byl stanoven nový termín splnění 
úkolu. 
 

O. Birčáková informovala o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České Třebové. 
Proběhla komunikace s ISBHF a následně měla proběhnout jednání s federací Velké Británie. 
Vzhledem k aktuální celosvětové situaci zatím nebylo možné, aby proběhla komunikace 
s předsedkyní federace Velké Británie, proto byl stanoven nový termín splnění úkolu. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 6 

3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• M. Komárek informoval o přípravě kooptace nového člena Předsednictva. 
• Předsednictvo se zabývalo přípravou náhradního harmonogramu konání 31. Valné hromady 

ČMSHb včetně vazby na VH RSHb. 
 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• M. Hušek informoval o zrušení všech významných akcí na území ČR v letošní sezóně. 
• Jediná akce, která by se mohla uskutečnit je turnaj krajských výběrů U13. Nový termín a místo 

konání zatím nebylo přesně stanoveno, předběžně Svitavy, konec září nebo říjen. 
• Kalendář zrušených akcí se posune o rok, tzn. pořadatelské regiony a místa konání zůstanou 

stejná, jak byla naplánována v roce 2020, pokud to místní podmínky v daných lokalitách dovolí. 
 

Úsek reprezentace a ISBHF 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 

4) Přípravy propozic soutěžního ročníku 2020/2021 
M. Hušek informoval Předsednictvo o přípravě Propozic soutěžního ročníku 2020/2021. 
Předsednictvo projednalo předložený návrh a doporučilo úpravy některých bodů. Předsednictvo 
vzalo na vědomí rozpracovaný návrh, odsouhlasení konečné verze, před rozesláním klubům, bude 
provedeno elektronickým hlasování. 
 

Předsednictvo diskutovalo o návrhu M. Komárka na změnu soutěže mladších žáků a play off 
Extraligy mužů. S ohledem na současný stav s pandemií koronaviru budou změny dále diskutovány 
a případně zavedeny od sezóny 2021/2022. 
 
5) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek seznámil předsednictvo s účetní závěrkou roku 2019 svazu a společnosti Sport 
Marketing spol. s r.o. Předsednictvo vzalo informace na vědomí.  
 

Předsednictvo schválilo rozpočtové změny za rok 2019 v souladu s předloženým materiálem 
ekonomky svazu. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 6 

Předsednictvo vzalo na vědomí bilanci státních zdrojů pro rok 2019. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí předložené daňové přiznání Českomoravského svazu hokejbalu. 
 

Předsednictvo schválilo bilanci jednotlivých středisek a hospodaření ČMSHb za rok 2019 
s hospodářským výsledkem +285 992,34 Kč. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo schválilo hospodaření společnosti Sport Marketing spol. s r.o. za rok 2019 
s hospodářským výsledkem +218 387,91 Kč. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo uložilo reprezentačnímu úseku stanovit RT Reprezentace U16 pro sezónu 2020/2021 
přesnou délku konání přípravných akcí (maximálně 2 dny) a odpovídající úroveň ubytovacích a 
stravovacích kapacit. 
 

Předsednictvo uložilo Úseku media a marketing měsíčně sledovat a evidovat náklady na cestovné.  
 

Předsednictvo diskutovalo tvorbu rozpočtu svazu pro rok 2020 v návaznosti na předložené 
projekty. Předsednictvo vzalo informaci na vědomí. 
 

Předsednictvo schvaluje rozpočtové krytí pro projekt budování plošin u hokejbalových hřišť. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schvaluje rozpočtové krytí pro projekt ozvučení na hokejbalových hřištích. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schvaluje rozpočtové krytí pro projekt podcastů metodické sekce (materiální 
zajištění). 

•  hlasování: 5 pro (M. Komárek, M. Hušek, M. Maršner, O. Birčáková, M. Chovančík) – 1 proti 
(P.Schröfel) – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schvaluje záměr na využití prostředků ČOV na mládežnické projekty dle 
dokumentace v samostatné prezentaci. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Projednání projektu LED panelů bylo odloženo na příští jednání Předsednictva. 
 
6) Různé 
M. Hušek informoval o přípravě pohárové soutěže pro kluby Extraligy a 1. ligy, které by měly 
zájem hrát v období květen až první víkend července, za předpokladu, že konání zápasů umožní 
opatření Vlády ČR. 
 
7) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na telekonferenčním jednání Předsednictva 
ČMSHb dne 29. 4. 2020 a v čase 17:20 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se opět 
uskuteční pomocí telekonference v aplikaci ZOOM, ve středu 13. 05. 2020 od 14:30 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 6 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 29. 4. 2020 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• internetové hlasování 2/2020 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• odložení konání 31. Valné hromady ČMSHb na neurčito 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace a ISBHF 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 

• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• rozpracovaný návrh Propozic soutěžního ročníku 2020/2021 
• informaci o hospodaření ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. za rok 2019 
• bilanci státních zdrojů pro rok 2019 
• daňové přiznání Českomoravského svazu hokejbalu 
• informaci o přípravě rozpočtu ČMSHb pro rok 2020 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  

• zápis z jednání z 19. 2. 2020 
• rozpočtové změny za rok 2019 v souladu s předloženým materiálem ekonomky svazu 
• bilanci jednotlivých středisek a hospodaření ČMSHb za rok 2019 s hospodářským výsledkem 

+285 992,34 Kč 
• hospodaření společnosti Sport Marketing spol. s r.o. za rok 2019 s hospodářským 

výsledkem +218 387,91 Kč 
• rozpočtové krytí pro projekt budování plošin u hokejbalových hřišť 
• rozpočtové krytí pro projekt ozvučení na hokejbalových hřištích 
• rozpočtové krytí pro projekt podcastů metodické sekce (materiální zajištění) 
• záměr na využití prostředků ČOV na mládežnické projekty v souladu s předloženou 

prezentací 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 6 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 
• (1/14) řešit možnou spolupráci s D. Torem v oblasti Europrojektů a obchodní činnosti 

T: 15. 6. 2020 – nový termín 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, P. Schröfel 
 

• (1/15) připravit návrh systému Českého poháru pro sezónu 2020/2021   
T: 15. 5. 2020 – nový termín 
Z: M. Hušek 

 
• (4/15) komunikovat s ISBHF o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České 

Třebové     T: 30. 6. 2020 – nový termín 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (1/16) předložit návrh aktualizace Směrnice pro poskytování cestovních náhrad 

T: 13. 5. 2020 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (2/16) zpracovat analýzu dotačních programů na činnost RSHb na jednotlivých krajských 

úřadech     T: 13. 5. 2020 
Z: T. Březina 

 
• (3/16) připravit návrh radiových spotů a kampaně na sociálních sítích ve vazbě na projekt 

Popadni hokejku a hraj hokejbal.  T: 15. 6. 2020 
Z: P. Schröfel, F. Červinka, M. Komárek 

 
• (4/16) v součinnosti s jednotlivými realizačními týmy připravit návrh prodloužení mandátu 

jednotlivých realizačních týmů.  T: 15. 6. 2020 
Z: M. Maršner, M. Komárek 

 
• (5/16) řešit organizaci a termín Mistrovství Evropy 2021 

      T: 13. 5. 2020 
Z: M. Komárek, O. Birčáková 

 
• (6/16) řešit kategorii U15 pro příští sezónu (ročník narození hráčů 2006) 

T: 13. 5. 2020 
Z: M. Maršner 

 
• (7/16) stanovit reprezentaci U16 pro sezónu 2020 / 2021 přesnou délku konání přípravných 

akcí (maximálně 2 dny) a volbu úrovně ubytovacích a stravovacích kapacit 
T: 15. 6. 2020 
Z: M. Maršner 

 
• (8/16) měsíčně, sledovat náklady na cestovné Úseku media a marketing 

T: průběžně 
Z: P. Schröfel 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 6 

5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 
• --- 

 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

